
                                                                            Ngcdo.: Recursos Humanos
                                                                                            N/R: ACG/ARC/masp

Expediente n.º Procedimiento 

2749/2021 Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

D.  JESUS  ANTONIO  RODRIGUEZ  ONTENIENTE,  Concejal  Delegado  de  Recursos 
Humanos del M.I. Ayuntamiento de Guardamar del Segura, en virtud de las facultades 
conferidas  por Decreto  de  Delegación  de  la  Alcaldía  núm.  2019-2479,  de  fecha 
21/06/2019, dicta en el día de hoy el siguiente:

DECRETO

Asunto: Constitución Bolsa de Trabajo de Auxiliares Polivalentes (L’Escoleta) 

A la vista de los siguientes antecedentes: 

         Vista la Resolución núm. 3903/2021, de fecha 16 de julio de 2021, por la que se 
aprueban las bases de la convocatoria para la creación de dos bolsas de trabajo de 
Auxiliares Polivalentes (L’Escoleta) y Conserjes de Edificios Públicos. 

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de 
bolsa  de  empleo  para  cubrir  las  vacantes  de  Auxiliar  Polivalente  (L’Escoleta)  que  se 
puedan producir por diversos motivos. 

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido emitida por 
el Tribunal Calificador en el Acta núm. 9, de fecha 11 de marzo de 2022.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y 
de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de empleo para cubrir las posibles 

vacantes temporales que sucedan en las plazas de Auxiliar Polivalente (L’Escoleta) de la 
plantilla de personal de este Ayuntamiento, con la siguiente relación de aspirantes:

BOLSA DE TRABAJO AUXILIARES POLIVALENTES
Nº ASPIRANTES FASE 

OPOSICION
FASE 

CONCURSO
TOTAL

1. HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ NORMA ASUNCIÓN 20’99 3’780 24’770
2. PASTOR BLANC DANIEL 19,11 0’975 20’085
3. RODRÍGUEZ MACIA ENCARNACIÓN 18’33 1’635 19’965
4. RODRÍGUEZ REDONDO YOLANDA 19’16 0’510 19’670
5. ROSA MUÑOZ BEATRIZ 16’67 2’250 18’920
6. BURGOS NAVARRO MIRYAM DE LUCIA 17’83 0’335 18’165
7. BENITO RODRÍGUEZ MARIA CECILIA 13’45 4’465 18’100
8. LÓPEZ DE LA 

IGLESIA
MARIA BEGOÑA 13,95 4’100 18’050

9. SALINAS LÓPEZ FUENSANTA 15’91 1’697 17’607
10. FLORES MEDINA ALICIA MABEL 15’54 1’688 17’228
11. ROBLES VALERO FRANCISCO 

MANUEL
15’94 0’996 16’936

12. GRECH GALLEGO PASIÓN 16’54 0’200 16’740
13. GARCÍA TAFALLA ENCARNACIÓN 

ALMUDENA
14’57 1’885 16’455

Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

SY
C

36
H

AN
LA

JW
EN

G
ZN

PP
YR

G
H

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



                                                                            Ngcdo.: Recursos Humanos
                                                                                            N/R: ACG/ARC/masp

14. CALZADA MORENO MARTA 15’81 0’200 16’010
15. MARCO LORENZO CAROLINA 14’72 1’008 15’728
16. GINER GOMIS MERCEDES 14’83 0’660 15’490
17. GARCÍA SÁNCHEZ MARIA DEL 

CARMEN
15’32 0’000 15’320

18. PAYA VIDAL MATILDE 14,16 1’035 15’195
19. MORALES MANCHADO FRANCISCA 14’95 0’200 15’150
20. MIRALLES VERNON CRISTINA ADELINA 13’76 1’160 14’920
21. PATTIER CASTANEDO TERESA MARIA 14’01 0’900 14’910
22. TELLEZ GOMEZ ANA MARIA 12’68 2’000 14’680
23. LAZARO HERNÁNDEZ LUIS 14,12 0’100 14’220
24. CASES PÉREZ JOSEFA 11’39 2’790 14’180
25. JOVER ALDEGUER MARIA CORAL 12’66 0’935 13’595
26. EUGENIO FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSE 13’33 0’175 13’505
27. SENENT ROLDAN MARGARITA 13’43 0’000 13’430
28. ALFARO PONS CLARA 12’53 0’375 12’905
29. PALOMAR TEVAR JOAQUÍN 12’54 0’200 12’740
30. GALEOTE RAMA ISABEL MARIA 11’90 0’335 12’235
31. TAJUELO EXPOSITO ELISABET 11’99 0’210 12’200
32. CALVO VECINO BEATRIZ 11’96 0’200 12’160
33. CALLE CAMPILLO M VANESA DE LA 11’75 0’300 12’050

SEGUNDO.  Publicar la relación de aspirantes incluidos en la bolsa, que ha de quedar 
permanentemente  actualizada  en  el  Portal  de  Transparencia  de  la  sede  electrónica 
municipal.
 

Lo  dispone  el  Concejal  Delegado  de  Recursos  Humanos,  D.  Jesús  Antonio  Rodríguez 
Onteniente, y CERTIFICA con firma digital reconocida D. Antonio Cano Gómez, Secretario 
del  Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura,  utilizando  ambos  firma  electrónica 
reconocida, regulada en la Ley 59/20036 de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Documento firmado electrónicamente

Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

SY
C

36
H

AN
LA

JW
EN

G
ZN

PP
YR

G
H

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2022-03-18T12:19:53+0100
	Guardamar del Segura
	JESUS ANTONIO RODRIGUEZ ONTENIENTE - NIF:21429332W
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2022-03-18T12:22:39+0100
	Guardamar del Segura
	ANTONIO CANO GOMEZ - DNI 48543599Y
	Lo acepto




